

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ЗАО НТЦ "ПРИНКО"

ЗАКАЗЧИК:
ФГУП 'ФУНДАМЕНТПРОЕКТ'

НАКЛАДНАЯ N 23 от 05.04.2006

Наименование работ	Листов	Всего листов	Стоимость услуги
Вывод чертежей, 80г/м2, чб, А0	2	2	240,00
Вывод чертежей, 80г/м2, цв, А0	1	1	350,00
Вывод чертежей, 80г/м2, чб, 2А0	1	1	240,00
Одностороннее копирование А4	45	67	201,00
Одностороннее копирование А3	12	79	474,00
Одностороннее копирование А2	13	86	1 032,00
Одностороннее копирование А1	2	12	216,00
Одностороннее копирование А0	5	9	432,00
Двустороннее копирование А4	217	217	1 085,00
Одностороннее копирование 1,25А1	1	7	210,00
Одностороннее копирование 2А0	1	3	288,00
Переплет А4 до 100 стр.	7	7	315,00
Переплет А4 свыше 200 стр.	7	7	560,00
Фальцовка А3 в А4	182	357	182,00
Фальцовка А2 в А4	104	104	208,00
Фальцовка А1 в А4	12	12	48,00
Фальцовка А0 в А4	8	8	64,00
Фальцовка >А0 в А4	10	10	120,00
Фальцовка 1,25А1 в А4	15	15	75,00
Фальцовка 1,5А1 в А4	5	5	30,00
Фальцовка 0,75А1 в А4	45	45	135,00
Замена/вставка	7	7	80,00
Пропуск (70x100 мм) - 150 мкр	1	1	15,00
Договорные работы	33	33	1 441,00
Итого:	736	1095	8 041,00

Итого: **8 041,00 руб.**
Кроме того, НДС 18,00 % **1 447,38 руб.**
К оплате: **9 488,38 руб.**
(Девять тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 38 коп.)

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ЗАКАЗЧИК:

Генеральный директор

_____ Демчук С.И.

М.П.

М.П.